

Kontrollutvalget i Bærum kommune

UAVHENGIG UTTALELSE VED FORENKLET REVISORKONTROLL

Vi har utført en forenklet revisorkontroll av den medfølgende regnskapsoppstillingen for Bærum kommunerevisjon for regnskapsåret som ble avsluttet 31. desember 2018 som viser netto utgifter på kr 6 688 392. Regnskapsoppstillingen, som er utarbeidet av lederen for Bærum kommunerevisjon, inngår i Bærum kommunes årsregnskap og er basert på kommunale regnskapsprinsipper.

Ledelsens ansvar for regnskapsoppstillingen

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av regnskapsoppstillingen og for at den gir en dekkende fremstilling i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse etter kommunale prinsipper, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en konklusjon om den medfølgende regnskapsoppstillingen. Vi har gjennomført vår forenklete revisorkontroll i samsvar med internasjonal standard for forenklet revisorkontroll ISRE 2400 (revidert) *Forenklet revisorkontroll av regnskaper*. ISRE 2400 (revidert) krever at vi gir uttrykk for en konklusjon om hvorvidt vi er blitt oppmerksomme på noe som gir oss grunn til å tro at regnskapsoppstillingen ikke i det alt vesentlige er utarbeidet i samsvar med det gjeldende rammeverket for finansiell rapportering. Denne standarden krever også at vi etterlever relevante etiske krav.

En forenklet revisorkontroll av regnskaper i samsvar med ISRE 2400 (revidert) er et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat sikkerhet. Revisor utfører handlinger som primært består i å rette forespørsler til ledelsen og andre i enheten, avhengig av hva som er relevant, samt å gjennomføre analytiske handlinger, og evaluerer beviset som blir innhentet.

Handlingene som utføres ved en forenklet revisorkontroll er av et betydelig mindre omfang enn handlingene som utføres ved en revisjon i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-er). Vi avgir følgelig ikke en revisjonsberetning til denne regnskapsoppstillingen.

Konklusjon

Basert på vår forenklete revisorkontroll er vi ikke blitt oppmerksomme på noe som gir oss grunn til å tro at regnskapsoppstillingen ikke i det alt vesentlige gir en dekkende fremstilling av Bærum kommunerevisjons drift og finansiering for regnskapsåret som ble avsluttet 31. desember 2018, i samsvar med grunnlaget for avleggelse av et regnskapsutdrag basert på kommunale regnskapsprinsipper.

Grunnlag for regnskapsavleggelse

Regnskapsoppstillingen er utarbeidet for å gi informasjon til kontrollutvalget i Bærum kommune. Som et resultat av dette, er regnskapsoppstillingen ikke nødvendigvis egnet for andre formål.

Drammen, 22. februar 2019.

For **Buskerud Kommunerevisjon IKS**

Marianne Berg Elverum

Marianne Berg Elverum

Registrert revisor